平成 29 年 3 月 24 日

株式会社三菱 UFJ フィナンシャル・グループ

（コード番号 8306）

会社分割（簡易吸収分割）に係る割当て内容の確定について

 株式会社三菱 UFJ フィナンシャル・グループ（代表執行役社長 平野
ひ ら の

 信行
のぶゆき

）が、平成 29 年 1 月

24 日付「会社分割（簡易吸収分割）に関するお知らせ」にて公表しました、当社が平成 29 年 5 月

31 日付で株式会社三菱東京 UFJ 銀行（頭取 小山田
お や ま だ

 隆
たかし

）から現物配当を受ける Mitsubishi UFJ

Investor Services & Banking (Luxembourg) S.A.（取締役社長 寺脇
てらわき

 恒
こう

）の普通株式 285,900 株を、当

社の完全子会社である三菱 UFJ 信託銀行株式会社（取締役社長 池谷
いけがや

 幹男
み き お

）に対して承継させる会

社分割（以下「本吸収分割」）に関し、未定となっておりました三菱 UFJ 信託銀行が発行する株式

数が確定しましたので、下記のとおりお知らせします。

記

本吸収分割に係る割当ての内容

三菱 UFJ 信託銀行は、本吸収分割に際して、普通株式 9,474,925 株を新たに発行し、その全

てを当社に交付します。

以 上

（照会先）

三菱 UFJ フィナンシャル・グループ

コーポレート・コミュニケーション部 広報室

03-3240-7651